
114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)

國小中年級女單 共23籤取8名

A1 古艾叻 勇源興隆國小

A2

包清之 國立竹科實中

A3

方妤彤 新北林口國小

A
【1】

【10】

【19】

21 21

1
9 21 6

4/12 08:30 4/12 09:48

4/12 09:12

B1 陳亮吟 

B2

吳珮瑄 竹縣松林國小

B3

張貝嘉 竹縣中正

B
【2】

【11】

【20】

21 21

9
21 14 6

4/12 08:30 4/12 09:48

4/12 09:12

C1 王蘊琪 玄峰體育

C2

賴明熹 松林

C3

黃奕晨 北市中山國小

C
【3】

【12】

【21】

21 8

6
1 21 21

4/12 08:30 4/12 10:00

4/12 09:12

D1 劉宣菲 竹縣松林國小

D2

柯采妍 竹縣中正

D3

陳宇真 勇源興隆國小

D
【4】

【13】

【22】

21 13

14
3 21 21

4/12 08:30 4/12 10:00

4/12 09:12

E1 劉曉語 竹縣東興國小

E2

林昕璇 松林國小

E3

郭桐菲 濱江國小

E
【5】

【14】

【23】

21 17

3
6 21 21

4/12 08:40 4/12 10:00

4/12 09:12

F

F1

高紫芸 南郭國小

F2

王胤霏 新竹市科園國小

F4

黃歆甯 竹縣松林國小

F3

范芯媛 竹縣中正

【6】

【25】

【7】

【24】

【15】 【16】
20

21

21

17
21

21

7
21

9

7

3

6
4/12 10:00

4/12 10:00

4/12 08:40 4/12 08:40

4/12 09:12 4/12 09:12

G

G1

羅翊嫙 國立竹科實中

G2

吳冠萱 竹市東園國小

G4

陳妍妤 中市內埔

G3

蘇亭語 東興國小

【8】

【27】

【9】

【26】

【17】 【18】
13

15

21

21
21

19

11
9

6

21

21

21
4/12 10:00

4/12 10:00

4/12 08:40 4/12 08:40

4/12 09:24 4/12 09:24

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國小中年級女單取8名

吳冠萱

陳亮吟

【33】 

【34】 

【36】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【28】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【35】

【29】 

【30】 

【31】 

【32】 

陳宇真

陳妍妤

黃奕晨

陳亮吟

陳宇真

黃奕晨

南郭國小 

bye1

勇源興隆國小 

bye5

中市內埔 

bye3

竹市東園國小 

bye7

高紫芸

陳宇真

陳妍妤

吳冠萱

勇源興隆國小 

北市中山國小 

bye4

濱江國小 

bye6

新竹市科園國小 

bye2

 

古艾叻

黃奕晨

郭桐菲

王胤霏

陳亮吟

高紫芸

陳宇真

陳妍妤

黃奕晨

郭桐菲

王胤霏

20-18

21-20

21-16

21-20

21-18

21-15

21-12

21-10

第1,2名第3,4名

陳亮吟 黃奕晨 

20-19

4/12 11:12

4/12 11:48

4/12 11:48

4/12 11:12

4/12 11:12

4/12 11:12

4/12 12:24

4/12 12:244/12 10:36

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)

國小中年級男單 共36籤取8名

A1 高訢宸 東興國小

A2

許宇樂 東園國小

A3

葉旻澔 竹縣松林國小

A
【1】

【13】

【25】

13 21

21
21 8 13

4/12 08:20 4/12 09:36

4/12 08:50

B1 劉建宏 竹縣中山

B2

楊帛翰 竹市科園

B3

許為墉 竹縣安興

B
【2】

【14】

【26】

7 3

21
18 17 21

4/12 08:20 4/12 09:36

4/12 08:50

C1 黃宇樂 竹縣松林國小

C2

溫晨硯 竹縣中山

C3

陳峘文 新竹市東園國小

C
【3】

【15】

【27】

9 12

21
21 11 21

4/12 08:20 4/12 09:36

4/12 08:50

D1 王致希 安興國小

D2

莊李誠 竹縣中山

D3

林邑達 竹縣松林國小

D
【4】

【16】

【28】

21 16

4
4 21 21

4/12 08:20 4/12 09:36

4/12 09:00

E1 趙子亮 

E2

陳昱辰 竹縣松林國小

E3

盧廷睿 東園國小

E
【5】

【17】

【29】

21 9

3
3 21 21

4/12 08:20 4/12 09:36

4/12 09:00

F1 廖柏崴 竹縣松林國小

F2

蔡皓允 竹縣東興國小

F3

陳韋安 新竹市科園國小

F
【6】

【18】

【30】

16 5

21
17 21 21

4/12 08:20 4/12 09:36

4/12 09:00

G1 黃翊豪 山崎國小

G2

蘇晨睿 

G3

陳柏諺 竹縣松林國小

G
【7】

【19】

【31】

16 21

20
21 4 8

4/12 08:20 4/12 09:48

4/12 09:00

H1 高筵培 

H2

廖思維 國立竹科實中

H3

陳佑杰 竹縣中正

H
【8】

【20】

【32】

14 18

21
21 9 21

4/12 08:20 4/12 09:48

4/12 09:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)

國小中年級男單 共36籤取8名

I1 朱莅宸 新竹國小

I2

李予睿 三民國小

I3

劉弈寬 竹縣松林國小

I
【9】

【21】

【33】

21 20

12
21 9 16

4/12 08:30 4/12 09:48

4/12 09:00

J1 沈宥豪 竹縣松林國小

J2

邱宥傑 桃市楊梅國小

J3

陳彥森 

J
【10】

【22】

【34】

2 1

21
6 21 21

4/12 08:30 4/12 09:48

4/12 09:00

K1 陳宥杉 勇源興隆國小

K2

劉峻誠 竹縣松林國小

K3

王廷祐 南郭國小

K
【11】

【23】

【35】

21 6

9
5 21 21

4/12 08:30 4/12 09:48

4/12 09:00

L1 郭友錡 松林國小

L2

吳芃叡 勇源興隆國小

L3

張穎嘉 竹縣中山

L
【12】

【24】

【36】

12 21

21
21 5 6

4/12 08:30 4/12 09:48

4/12 09:12

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國小中年級男單取8名

陳彥森

許宇樂

【37】 

【38】 

【45】 

【46】 

【48】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【39】 

【40】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【47】

【41】 

【42】 

【43】 

【44】 

楊帛翰

陳彥森

吳芃叡

王廷祐

楊帛翰

吳芃叡

竹縣松林國小 

bye1

竹市科園 

竹縣中山 

東園國小 

bye3

國立竹科實中 

新竹國小 

林邑達

楊帛翰

溫晨硯

盧廷睿

陳彥森

朱莅宸

國立竹科實中 

國立竹科實中 

bye4

勇源興隆國小 

新竹市科園國小 

南郭國小 

bye2

東園國小 

廖思維

蘇晨睿

吳芃叡

陳韋安

王廷祐

許宇樂

林邑達

楊帛翰

盧廷睿

廖思維

吳芃叡

王廷祐

21-19

21-20

20-15

21-9

21-15

21-18

21-13

21-14

21-16

21-13

21-13

第1,2名第3,4名

王廷祐 吳芃叡 

21-14

4/12 11:12

4/12 11:48

4/12 11:48

4/12 11:12

4/12 11:12

4/12 11:12

4/12 12:24

4/12 12:244/12 10:36

4/12 10:36

4/12 10:36

4/12 10:36

決賽:三角取一，抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)

國小高年級女單 共25籤取8名

A1 張云瑄 東興國小

A2

常亞馨 科園國小

A3

楊媞安 瑞埔國小

A
【1】

【10】

【19】

19 7

21
10 21 21

4/12 12:00 4/12 13:48

4/12 13:12

B1 胡馨文 勇源興隆國小

B2

吳姸臻 竹縣中山國小

B3

徐羽宸 瑞埔國小

B
【2】

【11】

【20】

21 20

15
15 21 21

4/12 12:00 4/12 14:00

4/12 13:12

C1 鍾宜宸 

C2

詹駿瑜 勇源興隆國小

C3

許巧霏 東興國小

C
【3】

【12】

【21】

10 12

21
14 21 21

4/12 12:00 4/12 14:00

4/12 13:12

D1 黃歈雯 竹縣松林國小

D2

林予喬 竹林國小

D3

黃苡溱 東興國小

D
【4】

【13】

【22】

11 21

21
21 5 17

4/12 12:12 4/12 14:00

4/12 13:12

E1 姚采蓮 勇源興隆國小

E2

范子馨 竹市龍山國小

E3

李卉錡 東興國小

E
【5】

【14】

【23】

21 21

15
21 10 13

4/12 12:12 4/12 14:00

4/12 13:12

F1 饒若琪 瑞埔國小

F2

呂欣恬 竹縣松林國小

F3

羅瑞伶 竹縣中山

F
【6】

【15】

【24】

21 21

9
21 0 4

4/12 12:12 4/12 14:00

4/12 13:12

G1 曾晴 桃市中原國小

G2

洪立昶 載熙國小

G3

王心榆 竹市東園國小

G
【7】

【16】

【25】

17 21

21
19 21 18

4/12 12:12 4/12 14:00

4/12 13:12

H

H1

江心彤 竹縣松林國小

H2

賴瑩甄 科園國小

H4

吳詠芯 中原國小

H3

黃奕晨 北市中山國小

【8】

【27】

【9】

【26】

【17】 【18】
12

11

7

21
14

15

21
19

21

21

21

21
4/12 14:00

4/12 14:00

4/12 12:12 4/12 12:12

4/12 13:24 4/12 13:24

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國小高年級女單取8名

洪立昶

楊媞安

【33】 

【34】 

【36】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【28】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【35】

【29】 

【30】 

【31】 

【32】 

饒若琪

吳詠芯

林予喬

楊媞安

饒若琪

楊媞安

北市中山國小 

bye1

瑞埔國小 

bye5

中原國小 

bye3

載熙國小 

bye7

黃奕晨

饒若琪

吳詠芯

洪立昶

竹林國小 

瑞埔國小 

bye4

東興國小 

bye6

勇源興隆國小 

bye2

瑞埔國小 

林予喬

徐羽宸

許巧霏

姚采蓮

楊媞安

黃奕晨

饒若琪

吳詠芯

林予喬

許巧霏

姚采蓮

21-11

21-13

21-18

21-19

21-20

21-14

21-2

21-19

第1,2名第3,4名

林予喬 楊媞安 

20-19

4/12 14:48

4/12 15:12

4/12 15:12

4/12 14:48

4/12 14:48

4/12 14:48

4/12 15:36

4/12 15:364/12 14:24

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)

國小高年級男單 共27籤取8名

A1 曾珶 桃市中原國小

A2

陳信維 竹縣松林國小

A3

柯潘杰 竹縣中山

A
【1】

【10】

【19】

17 17

21
21 9 21

4/12 11:48 4/12 13:36

4/12 13:00

B1 柯見寬 興隆國小

B2

李予睿 三民國小

B3

王彥翔 新竹市科園國小

B
【2】

【11】

【20】

21 14

10
8 21 21

4/12 11:48 4/12 13:36

4/12 13:00

C1 湯丞澔 竹縣中山

C2

彭品睿 勇源興隆國小

C3

曾威語 

C
【3】

【12】

【21】

21 21

18
棄 21 14

4/12 11:48 4/12 13:48

4/12 13:00

D1 劉亦紘 山崎國小

D2

陳竑宇 竹市科園

D3

陳雋恩 東興國小

D
【4】

【13】

【22】

13 21

21
21 8 9

4/12 11:48 4/12 13:48

4/12 13:00

E1 許恩齊 國立竹科實中

E2

林宥騫 

E3

鍾秉翰 桃市中原國小

E
【5】

【14】

【23】

21 18

11
17 21 21

4/12 12:00 4/12 13:48

4/12 13:00

F1 林湋臻 國立竹科實中

F2

林昱廷 勇源興隆

F3

藍品崴 竹縣中山

F
【6】

【15】

【24】

21 21

15
21 18 12

4/12 12:00 4/12 13:48

4/12 13:00

G1 李驊宸 勇源興隆國小

G2

黃宥翔 楊梅國小

G3

張恩碩 苗栗縣竹南國小

G
【7】

【16】

【25】

21 21

4
21 棄 棄

4/12 12:00 4/12 13:48

4/12 13:00

H1 黃丞瑜 山崎國小

H2

鍾睿騏 楊梅國小

H3

王致希 安興國小

H
【8】

【17】

【26】

11 21

21
21 11 17

4/12 12:00 4/12 13:48

4/12 13:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)

國小高年級男單 共27籤取8名

I1 胡瀚文 勇源興隆國小

I2

黃宥憲 新竹市科園國小

I3

張靖弘 瑞埔國小

I
【9】

【18】

【27】

21 16

11
3 21 21

4/12 12:00 4/12 13:48

4/12 13:12

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國小高年級男單取8名

鍾秉翰

王彥翔

【33】 

【34】 

【36】 

1

2

3

4

5

6

7

8

【28】 

9

10

11

12

13

14

15

16

【35】

【29】 

【30】 

【31】 

【32】 

林湋臻

鍾秉翰

陳信維

張靖弘

林湋臻

陳信維

竹市科園 

bye1

國立竹科實中 

bye5

勇源興隆國小 

bye3

桃市中原國小 

bye7

陳竑宇

林湋臻

李驊宸

鍾秉翰

竹縣中山 

楊梅國小 

bye4

竹縣松林國小 

bye6

瑞埔國小 

bye2

新竹市科園國小 

湯丞澔

鍾睿騏

陳信維

張靖弘

王彥翔

陳竑宇

林湋臻

李驊宸

湯丞澔

陳信維

張靖弘

21-19

21-11

21-17

21-19

21-15

21-15

21-13

21-12

第1,2名第3,4名

鍾秉翰 林湋臻 

21-16

4/12 14:36

4/12 15:00

4/12 15:00

4/12 14:36

4/12 14:36

4/12 14:36

4/12 15:36

4/12 15:364/12 14:12

決賽:三角取一，抽籤決定位置

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)

國中組女單 共8籤取4名

A

A1

宋映凝 竹市培英國中

A2

許宥方 培英國中

A4

張鈞甯 合庫澳根尼五中

A3

林忻柔 國立竹科實中

【1】

【10】

【2】

【9】

【5】 【6】
15

21

21

21
21

21

7
12

11

21

11

8
4/12 10:12

4/12 10:12

4/12 08:50 4/12 08:50

4/12 09:24 4/12 09:24
B

B1

陳羿晴 培英國中

B2

羅姵涵 國立竹科實中

B4

王品媜 萬和國中

B3

黃柔尹 合庫澳根尼五中

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】 【8】
21

16

21

11
21

21

19
13

9

21

21

19
4/12 10:12

4/12 10:12

4/12 08:50 4/12 08:50

4/12 09:36 4/12 09:36

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國中組女單取4名

【13】 

【14】 

【16】 

【15】

A1

B2

A2

B1

許宥方

王品媜

宋映凝

陳羿晴

許宥方

宋映凝

培英國中 

萬和國中 

竹市培英國中 

培英國中 

21-13

21-12

21-13

第1,2名第3,4名

陳羿晴 許宥方 

21-12

決賽:分組取二，直接帶入。

4/12 10:48

4/12 10:48

4/12 11:24

4/12 11:24

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)

國中組男單 共10籤取4名

A1 陳峘志 新竹市培英國中

A2

蘇子瀚 

A3

許傳晨 力積電竹東國中

A
【1】

【5】

【9】

21 21

10
21 16 8

4/12 08:40 4/12 10:00

4/12 09:24

B1 張儼 東興國中

B2

林侑澄 

B3

湯子昊 力積電竹東國中

B
【2】

【6】

【10】

棄 棄

21
13 21 21

4/12 08:40 4/12 10:12

4/12 09:24

C

C1

趙晞淇 

C2

宋映犀 竹市培英國中

C4

莊竣翔 中壢國中

C3

許呈安 東興國中

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】 【8】
15

10

20

21
13

15

21
16

21

21

21

21
4/12 10:12

4/12 10:12

4/12 08:40 4/12 08:50

4/12 09:24 4/12 09:24

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國中組男單取4名

【13】 

【14】 

【16】 

【15】

1

2

3

4

陳峘志

湯子昊

莊竣翔

許呈安

陳峘志

莊竣翔

新竹市培英國中 

力積電竹東國中 

中壢國中 

東興國中 

21-20

21-7

21-12

第1,2名第3,4名

湯子昊 陳峘志 

21-8

決賽:三角取一，四角取二，抽籤決定位置。

4/12 10:48

4/12 10:48

4/12 11:24

4/12 11:24

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國小中年級女雙 共4籤取4名

A

A1

陳亮吟 

A2

賴明熹 竹縣松林國小

A4

古艾叻 勇源興隆國小

A3

吳珮瑄 竹縣松林國小

【1】

【6】

【2】

【5】

【3】

[4]

陳宇真 勇源興隆國小陳妍妤 

洪笠嫙 竹縣松林國小 劉宣菲 竹縣松林國小

21

13

21

7
9

8
21

10
13

21

21
21

4/12 13:24

4/12 14:36

4/12 13:24

4/12 14:36

4/12 14:12

4/12 14:12

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國小中年級男雙 共15籤取5名

A1 溫晨硯 竹縣中山

A2

許宇樂 東園國小

A3

郭友錡 松林國小

A

【1】

【6】

【11】

劉建宏 竹縣中山

黃翊豪 山崎國小盧廷睿 東園國小

17 17

21
20 17

21

4/12 12:36 4/12 14:12

4/12 13:36

B1 張彥廷 新竹國小

B2

周宥丞 竹縣中正

B3

陳彥森 

B

【2】

【7】

【12】

朱莅宸 新竹國小

蘇晨睿 陳佑杰 竹縣中正

19 9

20
17 21

21

4/12 12:36 4/12 14:12

4/12 13:36

C1 許為墉 竹縣安興

C2

劉智謙 桃市楊梅國小

C3

劉峻誠 竹縣松林國小

C

【3】

【8】

【13】

楊帛翰 竹市科園

黃宇樂 竹縣松林國小邱宥傑 桃市楊梅國小

21 21

8
18 19

16

4/12 12:36 4/12 14:12

4/12 13:36

D1 葉軒睿 東興國小

D2

張穎嘉 竹縣中山

D3

廖柏崴 竹縣松林國小

D

【4】

【9】

【14】

蔡皓允 東興國小

陳宥綸 竹縣松林國小莊李誠 竹縣中山

21 21

6
5 21

16

4/12 12:48 4/12 14:12

4/12 13:36

E1 高訢宸 東興國小

E2

趙子亮 

E3

劉恩佐 勇源興隆國小

E

【5】

【10】

【15】

曾子軒 東興國小

吳芃叡 勇源興隆國小林弼鋒 

15 11

21
9 21

21

4/12 12:48 4/12 14:12

4/12 13:36

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)

國小中年級男雙取5名

【16】 

【17】 

【18】 

【20】 

【19】

1

2

3

4

5

6

7

8

東園國小 

bye1

東興國小 

勇源興隆國小 

bye3

國立竹科實中 

bye2

竹縣安興 

東園國小 

東興國小 

勇源興隆國小 

國立竹科實中 

竹市科園 

許宇樂
盧廷睿

劉恩佐

吳芃叡

陳彥森

蘇晨睿

許為墉
楊帛翰

劉恩佐
吳芃叡

許為墉
楊帛翰

許宇樂

葉軒睿

劉恩佐

陳彥森

許為墉

盧廷睿

蔡皓允

吳芃叡

蘇晨睿

楊帛翰

21-6

21-12

21-13

21-15

第1,2名第3,4
名

許宇樂 
盧廷睿

劉恩佐 
吳芃叡

21-16

決賽:三角取一，抽籤決定位置

4/12 14:36

4/12 15:00

4/12 15:00

4/12 15:24

4/12 15:24

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國小高年級女雙 共7籤取4名

A1 吳詠芯 桃市中原國小

A2

常亞馨 科園國小

A3

江心彤 竹縣松林國小

A

【1】

【4】

【7】

曾晴 桃市中原國小

黃歈雯 竹縣松林國小賴瑩甄 科園國小

21 21

11
21 9

7

4/12 10:24 4/12 11:36

4/12 11:00

B

B1

鐘宜宸 國家隊

B2

饒若琪 瑞埔國小

B4

詹駿瑜 勇源興隆國小

B3

李卉錡 東興國小

【2】

【9】

【3】

【8】

【5】

[6]

姚采蓮 勇源興隆國小曾馨妘 國家隊

楊媞安 瑞埔國小 林予願 東興國小

4

9

4

21
21

21
7

8
21

21

21
12

4/12 10:24

4/12 11:36

4/12 10:24

4/12 11:36

4/12 11:00

4/12 11:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國小高年級女雙取4名

【10】 

【11】 

【13】 

【12】

A1

B2

A2

B1

吳詠芯
曾晴

詹駿瑜

姚采蓮

常亞馨
賴瑩甄

饒若琪
楊媞安

詹駿瑜
姚采蓮

饒若琪
楊媞安

桃市中原國小 
桃市中原國小 

勇源興隆國小 

勇源興隆國小 

科園國小 
科園國小 

瑞埔國小 
瑞埔國小 

21-13

21-5

21-17

第1,2名第3,4名

吳詠芯 
曾晴

饒若琪 
楊媞安

21-16

決賽:分組取二，直接帶入。

4/12 12:24

4/12 12:24

4/12 12:48

4/12 12:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國小高年級男雙 共8籤取4名

A

A1

林恩捷 

A2

鍾秉翰 桃市中原國小

A4

柯潘杰 竹縣中山

A3

陳泓宇 國立竹科實中

【1】

【10】

【2】

【9】

【5】

[6]

湯丞澔 竹縣中山林致全 

曾珶 桃市中原國小 林湋臻 國立竹科實中

15

20

11

20
9

21
21

21
21

6

15
20

4/12 10:24

4/12 11:24

4/12 10:24

4/12 11:24

4/12 10:48

4/12 10:48
B

B1

吳凱安 東興國小

B2

陳竑宇 竹市科園

B4

王彥翔 勝者維王

B3

黃丞瑜 山崎國小

【3】

【12】

【4】

【11】

【7】

[8]

陳信維 勝者維王陳雋恩 東興國小

黃子恩 竹市科園 劉亦紘 山崎國小

11

9

9

21
21

21
10

7
21

21

21
16

4/12 10:24

4/12 11:36

4/12 10:24

4/12 11:24

4/12 11:00

4/12 10:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國小高年級男雙取4名

【13】 

【14】 

【16】 

【15】

A1

B2

A2

B1

陳泓宇
林湋臻

王彥翔

陳信維

鍾秉翰
曾珶

陳竑宇
黃子恩

王彥翔
陳信維

陳竑宇
黃子恩

國立竹科實中 
國立竹科實中 

勝者維王 

勝者維王 

桃市中原國小 
桃市中原國小 

竹市科園 
竹市科園 

21-20

21-13

21-15

第1,2名第3,4名

陳泓宇 
林湋臻

陳竑宇 
黃子恩

21-8

決賽:分組取二，直接帶入。

4/12 12:12

4/12 12:12

4/12 12:48

4/12 12:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國中組女雙 共6籤取4名

A1 陳宣綺 光武國中

A2

高勻善 合庫澳根尼五中

A3

陳羿晴 培英國中

A

【1】

【3】

【5】

常如馨 光武國中

許宥方 培英國中蘇品佳 合庫澳根尼五中

21 21

16
21 14

19

4/12 12:36 4/12 14:24

4/12 13:24

B1 鍾佑昀 竹北國中

B2

黃柔尹 合庫澳根尼五中

B3

蔣宇珊 竹市培英國中

B

【2】

【4】

【6】

李芊璇 竹北國中

宋映凝 竹市培英國中張鈞甯 合庫澳根尼五中

8 5

21
19 21

21

4/12 12:36 4/12 14:24

4/12 13:36

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國中組女雙取4名

【7】 

【8】 

【10】 

【9】

A1

B2

A2

B1

陳宣綺
常如馨

黃柔尹

張鈞甯

高勻善
蘇品佳

蔣宇珊
宋映凝

陳宣綺
常如馨

蔣宇珊
宋映凝

光武國中 
光武國中 

合庫澳根尼五中 

合庫澳根尼五中 

合庫澳根尼五中 
合庫澳根尼五中 

竹市培英國中 
竹市培英國中 

21-14

21-18

21-20

第1,2名第3,4名

高勻善 
蘇品佳

蔣宇珊 
宋映凝

21-16

決賽:分組取二，直接帶入。

4/12 15:00

4/12 15:00

4/12 15:24

4/12 15:24

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國中組男雙 共7籤取4名

A1 許呈安 東興國中

A2

楊廷浩 合庫澳根尼五中

A3

莊竣翔 

A

【1】

【4】

【7】

張菉毅 東興國中

林侑澄 陳宇洋 合庫澳根尼五中

13 12

21
12 21

21

4/12 12:36 4/12 14:24

4/12 13:24

B

B1

王品媜 南郭國小

B2

湯子昊 力積電竹東國中

B4

翁仕昱 MST

B3

李宥澄 竹市培英

【2】

【9】

【3】

【8】

【5】

[6]

甘智鈞 MST高偉翔 南郭國小

許傳晨 力積電竹東國中 陳峘志 竹市培英

9

14

3

21
12

21
21

21
21

19

21
20

4/12 12:36

4/12 14:24

4/12 12:36

4/12 14:24

4/12 13:24

4/12 13:24

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
國中組男雙取4名

【10】 

【11】 

【13】 

【12】

A1

B2

A2

B1

莊竣翔
林侑澄

湯子昊

許傳晨

楊廷浩
陳宇洋

李宥澄
陳峘志

湯子昊
許傳晨

李宥澄
陳峘志

 
 

力積電竹東國中 

力積電竹東國中 

合庫澳根尼五中 
合庫澳根尼五中 

竹市培英 
竹市培英 

21-19

21-5

21-19

第1,2名第3,4名

莊竣翔 
林侑澄

李宥澄 
陳峘志

21-16

決賽:分組取二，直接帶入。

4/12 14:48

4/12 14:48

4/12 15:12

4/12 15:12

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
社會組女雙 共3籤取3名

A1 王汝珊 卡比巴拉卡認真

A2

陳怜佑 飛羽精品羽球

A3

王蘊琪 東興國小

A

【1】

【2】

【3】

余靜佩 卡比巴拉卡認真

王盈婷 東興國小謝惠芳 飛羽精品羽球

11 21

21
20 17

13

4/12 10:12 4/12 11:24

4/12 10:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
社會組男雙 共12籤取4名

A1 謝顯宗 如日宗天

A2

侯秉辰 

A3

邱俊閔 竹科小豬

A

【1】

【5】

【9】

張天昱 如日宗天

徐嘉駿 竹科小豬王政唐 

21 15

12
14 21

21

4/12 10:24 4/12 11:36

4/12 11:00

B1 莊政憲 漸進式變強

B2

陳志誠 飛羽精品羽球

B3

劉明剛 

B

【2】

【6】

【10】

萬世強 漸進式變強

洪名澤 薛宏龍 飛羽精品羽球

15 18

21
11 21

21

4/12 10:36 4/12 11:36

4/12 11:00

C1 程英傑 卡比巴拉卡認真

C2

黃翊倫 國立清華大學

C3

戴君毅 豹炸了

C

【3】

【7】

【11】

邱鈺智 卡比巴拉卡認真

薛維漢 豹炸了許鈞惟 國立清華大學

19 21

20
21 19

16

4/12 10:36 4/12 11:36

4/12 11:00

D1 王靖元 卡比巴拉卡認真

D2

徐綱緯 拿冠軍我們就結婚

D3

王派璋 ㄧ派凃弟

D

【4】

【8】

【12】

楊景翔 卡比巴拉卡認真

涂毓昇 ㄧ派凃弟林家弘 拿冠軍我們就結婚

16 12

21
16 21

21

4/12 10:36 4/12 11:36

4/12 11:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



114年新竹縣運動i台灣2.0社區羽球聯誼賽(新豐鄉、湖口鄉)
社會組男雙取4名

【13】 

【14】 

【16】 

【15】

1

2

3

4

邱俊閔
徐嘉駿

黃翊倫

許鈞惟

王派璋
涂毓昇

劉明剛
洪名澤

黃翊倫
許鈞惟

王派璋
涂毓昇

竹科小豬 
竹科小豬 

國立清華大學 

國立清華大學 

ㄧ派凃弟 
ㄧ派凃弟 

 
 

21-14

21-12

21-16

第1,2名第3,4名

邱俊閔 
徐嘉駿

黃翊倫 
許鈞惟

21-16

決賽:三角取一，抽籤決定位置

4/12 12:24

4/12 12:24

4/12 12:48

4/12 12:48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com


